
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 106629230

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.868,70 RON - 1.868,70 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: BOCANC DIGIES- 4PER X 201.68+TVA=806.72+TVA BOCANC DALAS 5A48 -3PER X 79.83+TVA= 239.50+TVA SALOPETA H8320+H8220- 3BUC X199.15+TVA=597.48+TVA HALAT - 3BUC X 75+TVA=225+TVATOTAL PACHET -1868.70+TVA mai putin
